Protokół nr 7/2015 z VII Sesji Rady Miasta Świnoujście,

która odbyła, w dniu 23 kwietnia 2015 roku o godz. 900 do godz. 1945
Na sesji obecni byli:

1. Radni wg listy obecności.
2. Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta.
3. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta.
4. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta.
5. Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta.
6. Maciej Nowicki – Radca Prawny.

7. Mirosław Karliński – Komendant Straży Miejskiej. 
8. Małgorzata Cymbik – Projektant Planu.
9. Andrzej Sieczka – Zastępca Dyrektora do spraw techniczno eksploatacyjnych Komunikacji Autobusowej Sp. z o.o.

10. Naczelnicy i pracownicy Urzędu Miasta.
11. Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych.
Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie protokołu 
z VI Sesji Rady Miasta).
Obrady VII Sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska.
Prezydent Miasta Świnoujście Janusz Żmurkiewicz zgłosił wniosek o wykreślenie 
punktu 8 porządku obrad, tj. podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych Gminy Miasto Świnoujście i przedłożenie tego projektu uchwały w późniejszym terminie.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie 
nad porządkiem obrad po zmianach.
Za przyjęciem porządku obrad głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Porządek obrad został przyjęty.
Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska przeszła do przyjęcia protokołu z VI Sesji Rady Miasta.

Za przyjęciem protokołu głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Uwag nie wniesiono. Protokół został przyjęty.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej o sprawach kierowanych do Rady Miasta 
w okresie między sesjami.
- w dniu 8 kwietnia 2015 r. przesłana została na moje ręce uchwała Rady Gminy                                                         w Przybiernowie z dnia 26 marca 2015 r. popierająca apel samorządu Świnoujścia w sprawie budowy drogi ekspresowej S3 na odcinku Szczecin – Świnoujście;

- w dniu 8 kwietnia 2015 r. wpłynęło pismo Państwa Cieśla z Opola, w sprawie zwolnienia                   z opłaty uzdrowiskowej. Przekazane zostało zgodnie z kompetencjami do Prezydenta Miasta                                  z prośbą o udzielenie odpowiedzi nadawcom pisma i przekazanie kopii odpowiedzi                              do wiadomości Rady Miasta;

- w dniu 10 kwietnia 2015 r. wpłynął wniosek Zdrojowa Invest Sp. z o.o. w sprawie nadania ciągowi komunikacyjnemu prowadzącemu na plażę nazwy: aleja Baltic Park Molo. Przedmiotowy wniosek przekazany został do Prezydenta Miasta;

- w dniu 14 kwietnia br. odbyło się pierwsze od 2004 r. spotkanie przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście i zastępcy prezydenta Pana Pawła Sujki z przedstawicielami Rady Powiatu Vorpommern - Greifswald, na czele z panem przewodniczącym Michaelem Sack oraz starościną dr Barbarą Syrbe. Omówiliśmy przede wszystkim najważniejsze problemy, z jakimi borykają się oba samorządy, które los połączył jednym wspólnym terytorium Wyspy Uznam. Poruszyliśmy temat konieczności systematycznej nauki języka niemieckiego i polskiego od najmłodszych lat, funkcjonowania lotniska Heringsdorf - Świnoujście, podlegania przez mieszkańców Świnoujścia obowiązkowi opłacania opłaty klimatycznej na terenie Wyspy, problemów z uznawaniem kwalifikacji zawodowych polskich pracowników. Rozmawialiśmy również o wizjach rozwoju i promocji naszej polsko - niemieckiej Wyspy Uznam. Spotkanie było bardzo udane, a co najważniejsze - będą kolejne i mam nadzieję na konkretne ich efekty;

- w dniach 16 i 17 kwietnia w szwedzkim mieście Ystad odbyło się spotkanie młodzieży biorącej udział w projekcie „Together 4 change” (Razem dla zmian). Projekt ten, finansowany w ramach programu Erasmus +, jest kontynuacją tzw. Parlamentu Młodzieży Czterech Zakątków Południowego Bałtyku, które obejmują Świnoujście, niemiecką wyspę Rugia, duński Bornholm i gminy południowo-wschodniej Skanii w Szwecji. Świnoujście reprezentowali uczniowie Liceum Mieszka I: Katarzyna Skorupka, Martyna Rojczyk, Wiktor Grzyb, Michał Widurski, Łukasz Myszkowski i  Marek Baraniecki oraz koordynator: pani  Ewa Rucińska i nauczyciel Beata Szumicka. Świnoujski samorząd reprezentowali: radny Robert Gawroński oraz Iwona Szkopińska Sekretarz Miasta. Świnoujska młodzież wypadła bardzo dobrze na tle swoich przyjaciół z pozostałych Zakątków, prezentując znakomite przygotowanie merytoryczne i znajomość języka angielskiego. Tematem spotkania była „Tolerancja i demokracja w zglobalizowanym świecie”, uczestnicy wysłuchali wykładów i prezentacji profesorów szwedzkich uczelni wyższych i samorządowców, przygotowali prezentacje w grupach roboczych i wzięli udział  w debatach. Następne spotkanie Parlamentu odbędzie się w październiku br. w Świnoujściu;

- w dniu 20 kwietnia 2015 r. na moje ręce przekazany został protokół z kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście,  w zakresie: kontrola organizacji ruchu na przeprawach promowych. Protokół ten został przyjęty na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 15.04.2015 r. jednogłośnie i przekazany do Prezydenta Miasta oraz Dyrektora Żeglugi Świnoujskiej. Można się z nim zapoznać w Biurze Rady Miasta;

- 20 kwietnia br. wpłynęło na moje ręce sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy miasta Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. Będzie ono jednym z tematów sesji majowej, która zaplanowana jest na 28 maja 2015 r. - . Można się z nim zapoznać w Biurze Rady Miasta;
- w dniu 20 kwietnia 2015 roku wpłynęło sprawozdanie z realizacji programu współpracy miasta Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w artykule 3 ustęp 3 ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Będzie 
ono z jednym z tematów sesji majowych, która zaplanowana jest na dzień 28 maja. Można się już z nim zapoznać w Biurze Rady Miasta;
- w imieniu pana Piotra Piwowarczyka Prezesa Świnoujskiej Organizacji Turystycznej 
w Świnoujściu zapraszam wszystkich radnych w sobotę 25 kwietnia 2015 roku o godzinie 1030 na objazd miasta w celu zapoznania się z największymi problemami jakie zgłasza branża turystyczna. Zapisy na wyjazd zorganizowany autobusem u pani Kierownik Biura Rady Miasta.

Informacja na piśmie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. pkt 3 – Informacja Prezydenta Miasta o pracy między sesjami Rady.
Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz przedstawił informacje dotyczącą:
- spotkania w Gdańsku, było to zebranie sprawozdawczo-wyborcze Związku Miast i Gmin Morskich w dniu 17 kwietnia 2015 roku. W trakcie tego spotkanie podsumowano kadencję. Wybrano nowe władze Przewodniczącym został Zastępca Prezydenta Gdańska Pan Andrzej Bojanowski, Zastępcą, przedstawiciel Prezydenta Szczecina Pan radny Piotr Jania oraz kilka osób członków zarządu tych którzy byli. Dyskusja dotyczyła najważniejszego problemu, 
ale temat ten nie był brany w porządku obrad w ogóle pod uwagę. Pozwoliłem sobie 
go zgłosić, bo mieliśmy dyskutować o ochronie brzegów morskich, ale to nie jest kwestia samorządu, ale kwestia Urzędów Morskich. Temat jaki był jest poważniejszy, ustawy map powodziowych, która nas dotyczy. Pozwoliłem sobie zgłaszając ten temat doprowadzić 
do tego, że zdominował dyskusję, gdyż samorządowcy faktycznie dopiero teraz, kiedy otrzymują mapy zagrożenia powodziowego, to się budzą i widzą, co im zgotował los. 
My o tym wiemy od dawna i walczymy, częściowo uzyskaliśmy sukces. Dalej walczymy 
o zmianę, bo są to plany, które niweczą działania wielu samorządów. Właśnie w Gdańsku, kiedy obradowaliśmy w Muzeum Solidarności w nowym obiekcie wybudowanym na terenie Stoczni Gdańskiej i Zastępca Prezydenta Gdańska w czasie dyskusji późniejszej mówił
do Pana Wicepremiera, że to jest właśnie teren, który jest zalany, także to muzeum wybudowane za ogromne pieniądze stosunkowo niedawno będzie zalane, wedle planistów. Dzięki temu ten temat podjęliśmy. Wystosowaliśmy do Rządu i Sejmu taki apel, żeby 
nie przyjmować tej ustawy, żeby ją jeszcze modyfikować i nad nią pracować. To się udało. Wszyscy zagłosowali za. Jeszcze jeden element istotny moim zdaniem, który tam miał miejsce, to przyjechał na to spotkanie obecny Minister Spraw Zagranicznych pan Schetyna
i miałem okazję siedząc obok niego porozmawiać trochę o problemach Świnoujścia. 
Z tunelem, to ma mniej do czynienia, bo on o tym nie decyduje jako Minister, 
ale zna problem, bo ostatnio stał dwie godziny w kolejce jadąc prywatnie. Powiedziałem, 
że dwie godziny to dobry rezultat, bo za chwilę trzeba będzie stać cztery godziny. Rozmawialiśmy jeszcze o kilku problemach Świnoujścia, między innymi  tym, o którym Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska powiedziała, gdyż jako Minister Spraw Zagranicznych może mieć na to wpływ. Chodzi o opłaty klimatyczne pobierane przez Niemców, zwróciłem uwagę panu Ministrowi, że w Polsce opłaty pobieramy, ale za doby spędzone w mieście, czyli od osoby, która nocuje w mieście. Natomiast Niemcy pobierają opłatę tylko za to, że się wjedzie rowerem na ścieżkę rowerową i ostrzegłem go, żeby się
nie odważył wjechać nie płacąc, bo może mieć nieprzyjemności. Prosiłem, żeby w ramach kontaktów, które ze stroną niemiecką na pewno ma, również ewentualnie na to zwrócił uwagę, bo to nie tworzy dobrych warunków do współpracy. Tutaj staramy się współpracować, robimy wszystko, żeby ta współpraca miała miejsce, a takie właśnie przepisy, które ktoś narzuca Niemcom nie stwarzają tego dobrego klimatu.
Informacja na piśmie o zarządzeniach Prezydenta Miasta stanowi załącznik nr 4 
do protokołu.

Informacja dotycząca efektów działań Lokalnej Grupy Morskiej „Zalew Szczeciński” 
i projektów realizowanych ze środków Programu Operacyjnego RYBY 2007 – 2013 – prezentacja.
Prezentację przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska. 

Informacja dotycząca „Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze 2014 – 2020” – różne aspekty wdrażania z perspektywy LGR „Zalew Szczeciński” – prezentacja. 

Prezentację przedstawił Kierownik Biura Lokalnej Grupy Rybackiej „Zalew Szczeciński” Andrzej Szczodry.
Elżbieta Jabłońska zgłosiła wniosek, aby wszelkie pytania dotyczące powyższych prezentacji, przedstawić w wolnych wnioskach.

Wniosek został przyjęty.
Ad. pkt 4 – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.

Złożono interpelacje na piśmie i zapytania ustne (rejestry są wyszczególnione w załącznikach do punktu 12).
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła 30 minut przerwy.

Po przerwie wznowiła obrady.

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ulic: Bohaterów Września, Placu Słowiańskiego i Placu Wolności. 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury Joanna Smalc oraz Projektant Planu Małgorzata Cymbik.
Załącznik numer 3 do projektu uchwały przedstawiła Agnieszka Smolińska - Gałda.
Opinia Komisji Rady do załącznika numer 3 tj. rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu.
Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Kamil Janta-Lipiński przedstawił pozytywną opinię do załącznika numer 3 przy 13 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było.
Opinie Komisji Rady do projektu uchwały:
Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Kamil Janta-Lipiński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 13 głosach za, głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się nie było.

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej Krzysztof Szpytko przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 2 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Dyskusja.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad załącznikiem Nr 3 do uchwały tj. rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu.

Za przyjęciem załącznika Nr 3 głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy                  3 głosach wstrzymujących się. 

Załącznik Nr 3 rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu został przyjęty.
Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie 
nad podjęciem uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ulic: Bohaterów Września, Placu Słowiańskiego i Placu Wolności.
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, 4 radnych wstrzymało  się od głosu.
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr VII/54/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23.04.2015 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ulic: Bohaterów Września, Placu Słowiańskiego i Placu Wolności stanowi załącznik nr 5 
do protokołu.
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Miasto Świnoujście.
Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska.
Autopoprawki do uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska 
Beata Tułodziecka-Terenda.
Opinia Komisji Rady:

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Kamil Janta-Lipiński poinformował, że członkowie komisji zapoznani się z projektem uchwały, ale 
nie wypracowali opinii.
Dyskusja.

Radni zgłosili autopoprawki.
Dyskusja. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zgłosiła wniosek o zamknięcie dyskusji nad tym punktem porządku obrad.
Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie 
nad złożonym wnioskiem o zakończeniu dyskusji.

Za przyjęciem wniosku głosowało 12 radnych, głosów przeciwnych nie było, 6 radnych wstrzymało  się od głosu.
Wniosek został przyjęty.
Lista mówców zapisanych do zabrania głosu została zamknięta.

Radny Stanisław Bartkowiak zgłosił wniosek o 10 minut przerwy przed głosowaniem.
Dyskusja.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła 10 minut przerwy.
Po przerwie wznowiła obrady.
Radny Jan Borowski zgłosił wniosek o przeprowadzenie głosowania imiennego do uchwał:  w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Świnoujście oraz w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad złożonym wnioskiem.

Za przyjęciem wniosku głosowało 13 radnych, przeciwko głosowało 2 radnych, 5 radnych wstrzymało  się od głosu.
Wniosek został przyjęty.

Radny Stanisław Bartkowiak w imieniu klubu SLD „Lewica Razem” przedstawił stanowisko klubu w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Świnoujście i zgłosił wniosek o podniesienie limitu odpadów komunalnych 
w §2 ust. 2 do 300 kilogramów.

Propozycja klubu została przyjęta przez wnioskodawcę.
Kolejno wprowadzone na sesji autopoprawki do uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Beata Tułodziecka-Terenda.
Radny Sławomir Nowicki w imieniu Grupy Morskiej „Cała Naprzód” zgłosił wniosek 
o 5 minut przerwy.
Radny Jacek Jurkiewicz w imieniu klubu Prawo i Sprawiedliwość przedstawił negatywne stanowisko klubu do podejmowanej uchwały.

Radna Elżbieta Jabłońska w imieniu klubu Platformy Obywatelskiej przedstawiła stanowisko klubu radnych, wyrażające zgodę na wprowadzenie autopoprawki do 300 kilogramów odbioru gruzu i odpadów komunalnych.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła 5 minut przerwy.

Po przerwie wznowiła obrady.

Radny Sławomir Nowicki w imieniu Grupy Morskiej „Cała Naprzód” przedstawił stanowisko klubu, że 300 kilogramów przybliża potrzeby mieszkańców.
Dodatkowo został zgłoszony wniosek, żeby trzymać się bliżej statutu i skracać niektóre wypowiedzi, które powtarzały się z komisji. Wniosek został przyjęty do realizacji.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie imienne 
nad podjęciem uchwały z wprowadzonymi autopoprawkami w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Świnoujście.
1
Joanna Agatowska
Za
2
Ryszard Teterycz
Za
3
Andrzej Mrozek
Przeciw
4
Jacek Jurkiewicz
Przeciw
5
Andrzej Staszyński
Przeciw
6
Elżbieta Jabłońska
Za
7
Wiesław Góreczny
Za
8
Jan Borowski

Za
9
Kamil Janta-Lipiński
Za
10
Andrzej Szczodry
Za
11
Sławomir Nowicki
Za
12
Kazimierz Nowicki
Za
13
Alicja Bohdziewicz
Za
14
Zdzisław Merchelski
 Za
15
Krzysztof Szpytko
 Za

16
Waldemar Buczyński Za
17
Marek Niewiarowski
 Za
18
Stanisław Bartkowiak Za

19
Jarosław Włodarczyk
 Za
20
Robert Gawroński
 Za
21
Dariusz Śliwiński
 Za
Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, przy 3 głosach przeciwnych, głosów wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.
Lista głosowania imiennego stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Uchwała Nr VII/55/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23.04.2015 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik 
nr 8 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu.
Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Projekt uchwały przedstawiła Prezydent Miasta Barbara Michalska.

Autopoprawki do uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska 
Beata Tułodziecka -Terenda.
Opinia Komisji Rady:

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Kamil Janta - Lipiński poinformował, że członkowie komisji zapoznani się z projektem uchwały, ale 
nie wypracowali opinii.
Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie imienne 
nad podjęciem uchwały z wprowadzonymi autopoprawkami w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
1          Joanna Agatowska
Za

2
Ryszard Teterycz
Za

3
Andrzej Mrozek
Przeciw

4
Jacek Jurkiewicz
Przeciw

5
Andrzej Staszyński
Przeciw

6
Elżbieta Jabłońska
Za

7
Wiesław Góreczny
Za

8
Jan Borowski

Za

9
Kamil Janta-Lipiński
Za

10
Andrzej Szczodry
Za

11
Sławomir Nowicki
Za

12
Kazimierz Nowicki
Za

13
Alicja Bohdziewicz
Za

14
Zdzisław Merchelski
 Za

15
Krzysztof Szpytko
 Za

16
Waldemar Buczyński Za

17
Marek Niewiarowski
 Za

18
Stanisław Bartkowiak Za


19
Jarosław Włodarczyk
 Za

20
Robert Gawroński
 Za

21
Dariusz Śliwiński
 Za

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, przy 3 głosach przeciwnych, głosów wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta.
Lista głosowania imiennego stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Uchwała Nr VII/56/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23.04.2015 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła 60 minut przerwy.

Po przerwie wznowiła obrady.
Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.
Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Jerzy Krawczyk.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła zgłaszanie kandydatów 
do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.
Radny Stanisław Bartkowiak zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Szpytko.
Radny Krzysztof Szpytko wyraził zgodę na kandydowanie na delegata.
Radna Elżbieta Jabłońska zgłosiła kandydaturę radnego Kamila Janta-Lipińskiego.
Radny Kamil Janta-Lipiński wyraził zgodę na kandydowanie na delegata.

Radny Jacek Jurkiewicz zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Staszyńskiego.

Radny Andrzej Staszyński wyraził zgodę na kandydowanie na delegata.

Opinia Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny poinformował, że członkowie komisji zapoznali się z projektem uchwały, natomiast do pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku zostaną zaproponowani delegaci na posiedzeniu sesji Rady Miasta.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad zgłoszonymi kandydaturami:

Kamil Janta-Lipiński:
za kandydaturą głosowało 9 radnych.
Andrzej Staszyński:
za kandydaturą głosowało 11 radnych.
Krzysztof Szpytko:
za kandydaturą głosowało 16 radnych.
Kolejno Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska przedstawiła wynik głosowania, w ramach którego reprezentantami delegowanymi do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku został radny Krzysztof Szpytko oraz radny Andrzej Staszyński.
Następnie Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie 
nad podjęciem uchwały z uzupełnionym wpisem radnych w sprawie delegowania radnych
do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.
Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, przy 3 głosach przeciwnych, 3 radnych wstrzymało się od głosu.
Uchwała została podjęta.
Uchwała Nr VII/57/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23.04.2015 w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku stanowi załącznik nr 13 
do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.
Ad. pkt 9 – Zapoznanie ze sprawozdaniem Społecznej Komisji Mieszkaniowej za 2014 r.
Sprawozdaniem przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka.
Dyskusja.
Radni zapoznali się ze sprawozdaniem.
Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Projekt uchwały z autopoprawką przedstawiła Sekretarz Miasta Iwona Szkopińska.
Opinia Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny poinformował, że członkowie komisji zapoznani się z projektem uchwały, natomiast kandydaci do pracy w Społecznej Komisji Mieszkaniowej zostaną zaproponowani delegaci
na posiedzeniu sesji Rady Miasta.

Radny Stanisław Bartkowiak przedstawił kandydaturę radnego Zdzisława Merchelskiego.

Radny Zdzisław Merchelski wyraził zgodę na kandydowanie i pracę w komisji.

Radny Sławomir Nowicki przedstawił kandydaturę Anety Zdybel.
Radny Sławomir Nowicki przedłożył pisemne wyrażenie zgodny Anety Zdybel 
na kandydowanie i pracę w komisji (stanowi załącznik nr 15 do protokołu).

Radna Elżbieta Jabłońska przedstawiła kandydaturę Dariusz Bielskiego.

Radny Elżbieta Jabłońska przedłożyła pisemne wyrażenie zgodny Dariusza Bielskiego 
na kandydowanie i pracę w komisji (stanowi załącznik nr 16 do protokołu).

Radny Andrzej Mrozek przedstawił kandydaturę radnego Jacka Jurkiewicza.
Radny Jacek Jurkiewicz wyraził zgodę na kandydowanie i pracę w komisji.
Radca prawny Maciej Nowicki zgłosił autopoprawkę w § 5, w miejsce „uchwała wchodzi
w życie z dniem podpisania” należy wpisać „uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad uchwałą                         z autopoprawką w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w składzie, trzech przedstawicieli Prezydenta Miasta Świnoujście, następujące osoby: Paweł Sujka, Wanda Maciejczyk, Ryszard Gozdek, czterech przedstawicieli Rady Miasta w osobach: Zdzisław Merchelski, Zdybel Aneta, Dariusz Bielski, Jacek Jurkiewicz.

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosach przeciwnych i wstrzymujących się 
nie było.

Uchwała została podjęta.

Uchwała Nr VII/58/2015 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23.04.2015 w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska przekazała prowadzenie sesji 
I Wiceprzewodniczącemu Ryszardowi Teteryczowi.
Ad. pkt 11 – Zapoznanie ze sprawozdaniem z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz potrzeby związane z realizacją zadania za rok 2014.
Sprawozdanie przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka.
Opinie Komisji Rady:


Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny poinformował, że członkowie komisji otrzymali sprawozdanie na piśmie i zapoznali się
z nim.
Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Sportu Waldemar Buczyński poinformował, że członkowie komisji otrzymali sprawozdanie na piśmie i zapoznali się 
z nim.
Dyskusja.
Ad. pkt 12 – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.

Rejestr interpelacji i odpowiedzi stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Rejestr zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Prowadzenie sesji przejęła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska.

Ad. pkt 13 – Wolne wnioski.

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 21 do protokołu.

Ad. pkt 14 – Zamknięcie obrad. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska w związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamknęła obrady VII Sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 23 kwietnia 2015 roku                      o godz. 1945.
Nagranie z przebiegu VII Sesji w formacie mp3 stanowi załącznik nr 22 do protokołu.








I Wiceprzewodniczący Rady Miasta









    Ryszard Teterycz
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   Joanna Agatowska
Protokołowała: Katarzyna Kapała 
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